附件1：

福建省评选推荐全国商贸流通服务业先进
集体、劳动模范和先进工作者工作
领导小组及办公室成员名单
领导小组成员：
组  长： 杨怀榕   省人社厅党组副书记、副厅长（正厅长级），省公务员局局长

         吴秉成   省商务厅副厅长
卞谦祥    省商贸业联合会会长

成  员： 洪长春   省公务员局副局长
王志敏   省公务员局考核奖励处处长
         林谋平   省商务厅流通业发展处处长

杨建英   省商贸业联合会常务副会长、秘书长

潘福华    省公务员局考核奖励处调研员
董建光   省商贸业联合会副会长
领导小组办公室成员：
主  任： 杨建英  （兼）

         王志敏  （兼）

付主任： 卓荔芸   省商务厅流通业发展处副处长

成  员： 郑锦山   省商贸业联合会副秘书长

         游育光   省商贸业联合会副秘书长、办公室主任

         朱玉莲   省连锁经营协会会员部主任

             颜小琴   省商贸业联合会会员部副主任

           占金洪   省公务员局考核奖励处主任科员
附件2：

全国商贸流通服务业先进集体、劳动模范和
先进工作者福建省差额推荐名额分配表
	推 荐
单 位
	先进集体
	先进个人

	
	先进集体推荐名额（个）
	其中门店班组（个）
	先进工作者和劳动模范推荐名额（名）
	其中一线
职工（名）

	厦门市
	2
	1
	2
	1

	福州市
	2
	1
	2
	1

	莆田市
	2
	1
	2
	1

	泉州市
	2
	1
	2
	1

	漳州市
	2
	1
	2
	1

	龙岩市
	2
	1
	2
	1

	三明市
	2
	1
	2
	1

	南平市
	2
	1
	2
	1

	宁德市
	2
	1
	2
	1

	平  潭
	1
	1

	省直
单位
	2
	1
	2
	1

	小计
	21
	10
	21
	10


